00
06

60

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(АГЕНТСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ)
П Р И К А З

«2 6» / z  2022 года № Zoi- c j  - c i / £ Z9
г. Астрахань

Об утверждении Плана проведения управлением делами Губернатора Астра­
ханской области проверок соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подве­
домственных организациях на 2023 год

В соответствии со статьей 7 Закона Астраханской области от 31.10.2017
№ 59/2017-03 «О порядке и условиях осуществления исполнительными орга­
нами государственной власти Астраханской области и органами местного са­
моуправления муниципальных образований Астраханской области ведом­
ственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нор­
мативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведом­
ственных им организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения управлением делами Гу­
бернатора Астраханской области проверок соблюдения трудового законода­
тельства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в подведомственных организациях на 2023 год.

2. Отделу организационно-документационного обеспечения и контроля в
течение 3 дней разместить текст настоящего приказа на официальном сайте
управления делами Губернатора Астраханской области (агентства Астрахан­
ской области) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
http://ud.astrobl.ru и направить копии настоящего приказа в подведомственные
организации.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Управляющий делами Д.В. Митячкин

http://ud.astrobl.ru

План
проведения управлением делами Губернатора Астраханской области проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях
на 2023 год

Наименование
уполномоченного

органа

Наименование и место нахождения подведом­
ственной организации

Цели и основания проведения
проверки

Дата начала и окончания про­
ведения проверки

Управление дела­
ми Г убернатора
Астраханской об­
ласти (агентство
Астраханской об­
ласти)

1. Государственное казенное учреждение Аст­
раханской области «Административно­
гостиничный комплекс Правительства Астра­
ханской области», г. Астрахань, ул. Советская,
Д.14

2. Государственное бюджетное учреждение
Астраханской области «Транспортное управле­
ние Правительства Астраханской области»,
г. Астрахань, ул. С. Перовской, д.98а

3. Казенное предприятие Астраханской области
«Комбинат общественного питания», г. Астра­
хань, ул. Советская, д. 15

Оценка соблюдения требований
трудового законодательства
Истечение трех лет со дня окон­
чания проведения уполномочен­
ным органом последней плановой
проверки подведомственной ор­
ганизации
Оценка соблюдения требований
трудового законодательства
Истечение трех лет со дня окон­
чания проведения уполномочен­
ным органом последней плановой
проверки подведомственной ор­
ганизации
Оценка соблюдения требований
трудового законодательства
Истечение трех лет со дня окон­
чания проведения уполномочен­
ным органом последней плановой
проверки подведомственной ор­
ганизации

22.03.2023-31.03.2023

05.04.2023-15.04.2023

24.05.2023-02.06.2023

4. Казенное предприятие Астраханской области
«Представительство Губернатора Астраханской
области»,
г. Москва, проспект Мира, д.З, корп.1

Оценка соблюдения требований
трудового законодательства
Истечение трех лет со дня внесе­
ния записи о государственной ре­
гистрации подведомственной ор­
ганизации в Единый государ­
ственный реестр юридических
лиц

14.06.2023-23.06.2023